[bookmark: _GoBack]附件2：
公开征求意见汇总表
标准名称：

	序号
	标准章条号
	意见内容
	提出单位
	处理意见
	备注

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


说明：1、发送“征求意见稿”的单位数：XX个。
      2、收到“征求意见稿”后，回函的单位数：XX个。
      3、收到“征求意见稿”后，回函并有建议或意见的单位数：XX个。
      4、没有回函的单位数：XX个
（注：上述说明附在最后一页下面）

